

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:
ar piesūtišanu: par: Ls
 gadu 22,—
 1/2 gadu 12,—
 3 mēn. 6,—
 1 „ 2,—
 atsevišķu num. 15,—
bez piesūtišanas: (saņemot kantori) par: Ls
 gadu 18,—
 1/2 gadu 10,—
 3 mēn. 5,—
 1 „ 1,70
 atsevišķu num. 10,—
 pie atkalpārdev. 13,—

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
 Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
 Telefons 20032
 Runas stundas no plkst. 9 līdz 12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Sludinājumu un abonementa
 pieņemšana no plkst. 8.30 līdz 15.30
 Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.
 Telefons 20031

Sludinājumu maksa:
 a) tiesu sludināj. līdz 25 viensl. rind. Ls 6,—
 par katru tālāko rindiņu „—,25
 b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
 veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
 par katru tālāko rindiņu „—,25
 c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „—,30
 d) priv.pers.oblig.slud.par katru viensl.r. „—,35
 e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok. „ 1,50
 f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—

175. num. Pirmdien, 1939. g. 7. augustā Divdesmitotais gads

Rīkojums par valsts dzelzsceļu preču tarifa papildināšanu.

Kara ministris ģen. J. Balodis Zemgales divīzijas 20 gadu svinībās Daugavpilī.

Zemgales divīzijas pārvalde ar 10. Aizputes un 11. Dobeles kājnieku pulkiem 4. un 5. augustā svinēja savus 20. gada svētkus. Svētku gadījumā Daugavpils nami bija karogoti.

Zemgalešu svinībās ieradās arī kara ministris ģen. J. Balodis, kas allaž ar asu skatu, bet arī ar lielu sirsnību vērojās slaveno pulku tradīciju tālāko nesēju sasniegumus miera laika apmācībās. Ministri pavadīja armijas komandieris ģen. K. Berķis un armijas štāba priekšnieka vietnieks ģen. Buks. Augsto viesi un viņa pavadonūs stacijā sagaidīja Daugavpils garnizona priekšnieks ģen. Z. Bachs, viņa palīgs ģen. Dūze ar augstākiem garnizona virsniekiem, Daugavpils pilsētas galva A. Švirks un citas pilsētas un apriņķa amatpersonas, tāpat arī daudzi daugavpilieši. Goda ierindā pie stacijas bija nostādīti 12. Bauskas kājnieku pulka rota. Ministris sasveicinājās ar goda ierindu, pēc kam tā uz stacijas perona nosoloja gar augsto viesi.

Uz svētku parādes vietu — Artilērijas pulka apmācību laukumā kara ministrs devās valējā karietē, jātnieku goda eskorta pavadīts. Parādes ierindā bija nostājušies abi jubilarī — 10. Aizputes un 11. Dobeles kājnieku pulki, bez tam arī 12. Bauskas, 1. jātnieku un Zemgales artilērijas pulki ar saviem karogiem un Zemgales divīzijas sakaru rota. Ministris apstaigāja parādes ierindu, sasveicinājās ar karavīriem un uzrunāja tos, izsakot atzinību karavīru militārai gatavībai un pateicību par labi veikto darbu, gatavojoties saviem tēvzemes sargu pienākumiem, tāpat par darbu vietējos sabiedriskos pasākumos.

„Zemgales divīzijas karavīri - virsnieki, instruktori un karēvjī! Mēs šodien esam šie pulcējušies svētku parādē, lai svinētu jūsu vecāko pulku 20 gadu pastāvēšanu. Goda diena šodien ir Zemgales divīzijas pārvaldei, 10. Aizputes un 11. Dobeles kājnieku pulkiem. Savā un armijas komandiera vārdā es nesu šīs dienas gaviļniekiem vissirsnīgākos sveicienus un labākos novēlējumus. Bet reizē ar to es šodien apsveicu arī Jātnieku pulku, kura pirmās vienības kaujās izstaigājušas visus mūsu zemes stūrīšus un kura 20 gadu svētkos man nebija izdevība klāt būt; tāpat arī 12. Bauskas kājnieku pulku un Zemgales artilērijas pulku, kam 20 gadu pastāvēšanas svētki vēl stāv priekšā.

Zemgales divīzijas pulki, tāpat kā lielākā mūsu armijas daļa, ar lepnumu var atcerēties, ka viņu dibināšanas laikmets ir ievērojamākais cīņu posms mūsu valsts un tautas brīvības izcīnīšanas gaitās. Arī Zemgales divīzijas pulki pēc savas dibināšanas ir traukušies talkā citiem mūsu armijas pulkiem, kas bija nodibinājušies un lielo cīņu sākuši ātrāk. Ja arī jūsu pulku vēsturē cīņu laikmetam ir samērā mazāka vieta, toties miera laika gaitās jums nācies pildīt svarīgāku un atbildīgāku pienākumu, nekā tas ir dažai labai citai mūsu karaspēka daļai. Ja kāds no klātesošiem var atcerēties Daugavpili un tāpat visu Latgali gadus 20 atpakaļ, tad viņam, roku uz sirds liekot, jāatzīst, ka visās dzīves nozarēs te ir gūti lieli panākumi, un man šai vietā jāliecina, ka zināmā loma pie tā uzplaukuma,

kādu tagad piedzīvo Latgale vispārīgi un Daugavpils atsevišķi, piekritītiem pulkiem, kas stāv tuvāk mūsu valsts austrumu robežai. Jūs, Zemgales divīzijas karavīri, staigājat te savu drošo karavīru soli nevien, lai katrā brīdī būtu gatavi sargāt un arī nosargāt savu dzimto zemi pret jebkuru iebrucēju, bet arī, lai nestu valstisko gara gaismu tur, kur tas vēl līdz šim bija iztrūcis.

Līdz ar pateicību, ko es šodien nesu jums katram — visiem virsniekiem, instruktoriem un karēvjīem — par līdz šim veikto darbu, mans un armijas komandiera vēlējums jums šai gada svētku dienā būtu, lai jūs te, Daugavpilī, savās darba un atpūtas gaitās iedami, visās vietās un lietās patūrētu prātā, ka tikai vienībā un karstā tēvijas mīlestībā mēs spēsim savu zemi vēl tālāk celt un stiprināt. Tad arī mūsu armijā, tāpat kā visā tautā, arvien mājās nesalauzams spēks stāvēt stipriem un drošiem par mūsu valsts neatkarību, par mūsu tautas brīvību un par mūsu armijas ieroču spožo slavu, kāda tā ir bijusi no pirmajam valsts pastāvēšanas dienām un kāda tā paliks paudžu paudzēs. Dievs, svētī Latviju!”

10. Aizputes kājnieku pulka komandiera a. p. i. pulkv.-leitn. Zvaigzne un 11. Dobeles pulka komandieris pulkv. Brige nolāsija Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa piesūtītos apsveikumus, pēc kam karavīri ar trīskārtēju „laidzīvo” sumināja Valsts Prezidentu, kara ministri, valdību, kā arī svinībās klātesošos karavīru vecākus un radniekus. Kara ministrs ģen. J. Balodis, armijas komandieris ģen. K. Berķis un armijas štāba priekšnieka vietnieks ģen. Buks abu pulku karogos iesita piemiņas naglas. Pēc tam kara ministrs savā un armijas komandiera vārdā apsveica divīzijas štāba priekšnieku un abu pulku komandierus ar viņiem svētku gadījumā piešķirtiem apbalvojumiem, ar to simboliski godinādams visus pārējos ar ordeņiem un goda zīmēm apbalvotos pulku karavīrus un pateikdamies viņiem par veikto darbu. Tad ministrs uzrunāja arī pārējos divīzijas pulku komandierus, kuru vienībās apbalvojumi sakarā ar 20. gada svētkiem jau izdarīti vai arī tiks izdarīti tuvākā nākotnē. Apbalvoto vārdā ministram pateicās divīzijas štāba priekšnieks pulkv. Bubinduss, atzīmēdams, ka parādītā atzinība un uzmanība atbalstīs karavīrus viņu nākamajā darbā un solidāms pielikt šai darbā visus fiziskos un garīgos spēkus, lai sasniegtu tos mērķus, kurus spraudis Valsts Prezidents un šīs dienas svinību viesi — kara ministrs.

Pēc tam kara ministrs pieņēma karaspēka parādi. Karogiem un zaļumu vītņēm dekorētā Artilērijas pulka manežā vēlāk notika karavīru kopīgas pusdienas, kurās piedalījās arī kara ministrs un pārējie

viesi. Še karavīrus uzrunāja armijas komandieris ģen. K. Berķis un divīzijas komandieris ģen. Z. Bachs. Abi pulki svinību gadījumā no saviem labvēļiem saņēma daudzus apsveikumus līdz ar vērtīgām balvām. Pulkus apsveica arī Dobeles un Aizputes pilsētu pašvaldību sūtītie pārstāvji. Tāpat sirsnīgos vārdos Dobeles pulku sveicināja Liepājas zemes sargu pārstāvis Pēteris Blumbergs, jo zemes sargu paspārnē 20 gadus atpakaļ cīņu laikmetā veidojušās pirmās pulka vienības. Telegrafiski bija sveicinājies arī Igaunijas 1. kājnieku pulka komandieris, bijušie divīzijas komandieri u. c. Svinības kuplīnāja karavīru koris un orķestris. Jo paliekošu iespaidu uz viesiem atstāja svinību noslēgumā atskaņotā Feila dziesma „Atdzimšanai”.

„Es negribēju runāt,” sacīja karavīru saimei un viesiem kara ministrs, „bet to darīt mani piespieda nupat divreiz atkārtotās dziesmas vārdi: „Brīvība — Latvijas vaiņaga krāšņākais zieds”. Šinīs vārdos ir izteikts viss jūsu jubilejas svētku saturs. Mans vēlējums būtu, lai katrs no mums šo dziesmu biežāk atminētos, it sevišķi jūs, karavīri, kas 11. un 12. augustā atstāsiet slavenās divīzijas rindas. Ja jūs šo dziesmu biežāk atminēsiet, tad jūsos nostiprināsies vēl daudz lielāka un stiprāka pārliecība, ka tikai brīvībā visu mūsu ceļš ved uz augšu, uz lielāku pilnību un labklājību. Lai man ir atļauts par visu šinī dienā redzēto — par parādi, par labo disciplīnu un visu pārējo, ko es šie vēroju, izteikt sirsnīgu pateicību Jums, divīzijas komandiera kungs, tāpat bijušam ilggadīgajam pulka komandierim ģen. Dūzem, kas, ja nemaldos, ir visilgāko laiku pavadījis pulka komandiera amatā, tāpat mans sirsnīgs paldies pulka komandierim pulkv. Vaivada kungam, pulkvežim Zvaigznes un Briges kungiem. Mana pateicība ir it visiem virsniekiem, instruktoriem un ka-

reivjiem. Es redzēju, ka šeit ir darīts viss, kas cilvēku spēkos un spējās stāv, lai celtu mūsu armijas ieroču slavu, lai viņa audzinātu un veidotu karavīrus valstiski nacionālā garā. Vēlreiz mans paldies!”

Svinības noslēdzās ar Dziesmu brīvai Latvijai.

Dienā iepriekš, 4. augustā, kad Zemgales divīzijas pārvalde un Aizputes un Dobeles kājnieku pulki Daugavpilī ievadīja 20 gadu pastāvēšanas svinības un, varoņu nāvē kritušos pieminot, nolika Daugavpils Brāļu kapos vaiņagu, līdz ar karavīru delegācijām Brāļu kapos ieradās Aizputes pilsētas galva J. Jirgensons, Aizputes apriņķa vecākais A. Sņķers, Aizputes aizsargu pulka komandieris J. Zvirbulis un Aizputes pagasta vecākais Ulmanis, bet kā dobeliešu viesi Dobeles pilsētas galva J. Jirgensons, galvas biedris K. Kalniņš, Dobeles pagasta vecākais K. Ēķis un bijušās Liepājas 2. šķ. zemessargu organizācijas pārstāvji. Zemgales divīzijas komandieris ģen. Z. Bachs, noliekot vaiņagu pie kritušo karavīru pieminekļa, sacīja: „Šo mantojumu — brīvo, neatkarīgo Latviju, mēs sargāsim līdz pēdējam asins pilienam.”

Pēc dievkalpojuma cietokšņa baznīcā vakarā aiz cietokšņa iedegās dižsārts. Tur svinīgai vakara jundai nostājās Dobeles kājnieku pulks un Zemgales divīzijas sakaru rota. Ierindas priekšā dega 10 lāpas, simbolizēdamas desmit atbrīvošanas cīņās kritušos pulka karavīrus. Aizputes kājnieku pulks vakara jundu noturēja pie kritušo karavīru pieminekļa cietokšni. Izsaucot kritušo karavīru vārdus, atbilde: „Kritis kaujā par Latviju” atskanēja 39 reizes. Pie pieminekļa Aizputes pilsētas apriņķa un aizsargu pulka vārdā vaiņagu nolika aizsargu pulka komandiera palīgs J. Zvirbulis. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu 1939. g. 4. augustā Satiksmes ministra v., kara ministrs ģen. J. Balodis.

336. RĪKOJUMS.

Par valsts dzelzsceļu preču tarifa papildināšanu.

Valsts dzelzsceļu preču tarifu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša” 1938. g. 137. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots atsevišķos Dzelzsceļu virsvaldes izdevumos, papildināt šādi:

A. I daļa.

1) 44.b § II nodaļumā 23., 24. un 25. kārtas numurus līdz ar tekstu strīpot, ievietojot tā vietā:

Kārtas num.	Preču tarifa II daļas nomenklaturas		Preču nosaukums	Minimālais daudzums tonnās	Izmaksājamās starpības apmēri
	kategorija	grupa			
23	V	5	Vaski	80	25% veduma maksas
24	VI	1	Ādas, apstrādātas un ādu izstrādājumi		
25	VIII	3	Diegi, kokvilnas un līnu		
26	XI	1	Apavu veidoles un tapiņas	150	35% veduma maksas
27	„	3	Piķis		
28	XV	1, 2	Apavu nagliņas, ēzes, actiņas, sprādzes un pakavi		
29	XVI	1	Līmes, dažādas, apavu		

2) tā paša § III nodaļumā 26., 27., 28., 29. un 30. kārtas num. atvietot ar 30., 31., 32., 33. un 34.;

3) tā paša § priekšpēdējās rindkopas pirmā teikumā kārtas numuru apzīmējumus „26.—29.” atvietot ar „30.—33.” un otrā teikumā „30.” atvietot ar „34.”;

B. II daļa.

1) I nodalā attiecīgās vietās ievietot šādas jaunas pozīcijas:

Pozīcija	Preču nosaukums	Tarifa klases					
		vispārējās			pēc preču tarifa I d. § 44. (eksport.)		
		5 t	10 t	15 t	5 t	10 t	15 t
183a	Kaļķi, zemes mēslošanai ⁴⁾	10	15	16 ¹⁾	—	—	—
205	Smilts, baltā	10	15	16	—	—	—

2) 19. lappuses beigās ievietot:

„4) Kaļķi zemes mēslošanai pieņemami pārvadāšanai vienīgi uz A/S „Kaļķis“ izdotas apliecības pamata, kas jāpievieno pārvadāšanas dokumentiem“.

Rikojums spēkā ar 1939. g. 8. augustu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs J. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PASTA ZIŅAS.

Š. g. jūlijā Liepājā izņemtas no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības: 1 vēstule un 12 pastkartes bez adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

Meklējamo personu 30. saraksts.

1022. Jānis (Joans) Aleško, dzim. 1920. gada 18. XI Rīgā, bij. Krievijas pav., apv. pēc Sodu lik. 49. p. 570. p. 3. pkt. Paz. dz. vietu Jelgavas apgabalt. krim. nod. uz 1939. g. 27. VII 72613. r.

1023. Miķelis Bardiņš, dzim. 1886. g. 6. V Rīgā, apv. piesavināšanā. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 25. VII r.

1024. Laimons Eduarda d. Bērziņš, dzim. 1919. g. 29. X Limbažos, apv. pēc Sodu lik. 449. p. 1. d. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar 1939. g. 28. VII 1460. r. — Atraš. gad. apciet. un nosūt. mekl. rīc. Limbažos.

1025. Anna-Leontīne Brože, dzim. 1920. g. 11. III Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. gada 28. VII 755. r.

1026. Alfrēds Culītis, dzim. 1896. g. 12. II Stalbes pag., apv. pēc Sodu lik. 511. p. Paz. dz. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 27. VII r. 423/k.

1027. Jānis Čulkovs, dzim. 1909. g. 20. V Rēzeknes apr. Somu ciemā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 3. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 28. VII r. 562/kr. — Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50.—, bet neiemaksas gadījumā to apcietināt un iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1028. Kārlis Dāle, dzim. 1893. g. 21. VI, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1939. g. 14. VII 666. r.

1029. Sofija Dītmers, dzim. 1912. g. 10. II Kārsavas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 28. VII 770. r. — Atraš. gad. novest mekl. kamerā.

1030. Sofija Viktora m. Dītmers, dzim. 1912. gada 10. II Kārsavas pag. Sod. ar 1 mēn. un 2 ned. cietuma. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 7. VII 95. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1031. Erika Dzelve, dzim. 1908. g. 20. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 296. p. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 17. VII 760. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1032. Jānis Dzenis, dzim. 1901. g. 7. I Sipeles pag., apv. pēc Sodu lik. 160. p. 3. d. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1939. g. 10. VII r. 492/k. — Atraš. gad. pievest tiesā.

1033. Jānis Dukulis, dzim. 1909. g. 25. III Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1939. g. 20. VII 7. r.

1034. Aloīzijs Aloīzija d. Ermakovs, dzim. 1905. g. 28. VIII Kārsavas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē Maltas iec. miert. ar 1939. g. 25. VII r. 379/k. — Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 70.—, bet neiemaksas gad. turēt apcietinājumā Rēzeknes cietumā, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1035. Arvids Freimanis, dzim. 1920. gada 22. XI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Ventspils apr. miert. uz 1939. g. 24. VII r. 607/k.

1036. Zenta Annas m. Freimanis, dzim. 1924. gada 15. III, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dz. vietu Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1939. g. 27. VII 988. r.

1037. Voldemārs Gavenis, dzim. 1905. g. 3. III Sesavas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Talsu iec. miert. uz 1939. g. 28. VII 468. r.

1038. Jānis Gobiņš, dzim. 1911. g. 2. III Laudonas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1939. gada 27. VII 453. r. — Atraš. gad. to apcietināt, ievietot Madonas ciet., iesk. mekl. rīcībā.

1039. Viacheslavs Staņislava d. Grustans, dzim. 1912. g. 16. I Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1939. g. 11. VII 68. r. — Atraš. gad. apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

1040. Izidors Jakovels, dzim. 1916. g. 24. XII Aulejas pag., apv. pēc Sodu lik. 262. p. un 269. p. Paz. dz. vietu Krāslavas 2. iec. miert. uz 1939. g. 28. VII r. 399/kr.

1041. Izidors Jakovļevs, dzim. 1916. g. 24. XII Aulejas pag., apv. pēc Sodu lik. 262. un 269. p. Paz. dz. vietu Krāslavas 2. iec. miert. uz 1939. g. 28. VII r. 402/kr.

1042. Jānis Eduarda d. Johansons, dzim. 1892. g. 13. I, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1939. g. 19. VII 932. r.

1043. Georgs Voldemāra d. Jonass, dzim. 1909. g. 13. VIII Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. gada 28. VII r. — Atraš. gad. apcietināt.

1044. Reinholds Jonass, dzim. 1889. g. 3. VII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1939. g. 11. VII 858. r.

1045. Vilhelmine Jāzepa d. Juchņevičs, dzim. Dudals, dzim. 1907. g. 13. IV Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g. 27. VII 390. r.

1046. Jānis Jāņa d. Klaviņš, dzim. 1886. g. 21. I Dzelzavas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. gada 24. VII r.

1047. Mārtiņš-Arturs Kravainis, dzim. 1907. g. 20. IV Mazsalacas pag., apv. pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. un 47. p. 553. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 9. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g. 22. VI 753. r. — Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

1048. Eriks-Eduards Kutko, dzim. 1918. g. gadā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1939. g. 21. VII 709. r.

1049. Meinhards-Johanness Leidus, dzim. 1914. g. 28. VI Igaunijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē krim. pol. pārv. ar 1939. gada 26. VII r. — Atraš. gad. apcietināt.

1050. Nikolajs Vincenta d. Ligers, dzim. 1918. g. 16. V Daugavpils, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1939. gada 26. VII r. — Atraš. gad. apcietināt.

1051. Atņoors Lūmgreihcs, dzim. 1922. g. 27. III Igaunijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. II. d., 49. p. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 27. VII 663. r.

1052. Elza-Marija Pimberis, dzim. 1915. g. 23. IV, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 26. VII 1031. r. — Atraš. gad. novest mekl.

1053. Jānis Rundāns Tadeuša d., dzim. 1913. gada 17. VII, nav ieradies nosūt. uz karaspēka daļu 1939. g. 11. maijā. Meklē Abrenes kara apr. priekšn. ar 1939. g. 25. VII 4113. r. — Atraš. gad. arestēt un nogādāt mekl. rīcībā.

1054. Marija Zeiferts, dzim. 1910. g. 30. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. un 541. p. Paz. dz. vietu Ventspils apr. miert. uz 1939. g. 15. VII r. 571/k.

1055. Pēteris Fridriha d. Sidarovičs, dzim. 1920. g. 7. X Pasiēnes pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 3. d. Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert. uz 1939. g. 25. VII 426. r.

1056. Jermalajs Savela d. Zlotņikovs, dzim. 1913. g. 29. VII Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Talsu iec. miert. uz 1939. g. 28. VII 448. r.

1057. Aleksandrs Grigorija d. Smirnovs, dzim. 1917. g. 17. VIII Gauru pag., patvarīgi atstājis savu karaspēka daļu. Meklē 7. Siguldas kājn. pulka komandieris ar 1939. g. 27. VII r. 8750 T. — Atraš. gad. to aizturēt un nosūtīt mekl. rīc.

1058. Ernests-Eduards Pētera d. Straume, dzim. 1907. g. 27. I Rozēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 21. VII 37. r.

1059. Alfrēds Svares, dzim. 1900. g. 19. IV Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Meklē Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. gada 24. VII 1124. r. — Atraš. gad. apcietināt, iesk. mekl. rīcībā, un paz. meklētājam.

1060. Voldemārs Jāņa d. Trops, dzim. 1911. gada 10. III Barkavas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. jūlija 1016./38. r. — Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves vietas nemaiņšanu.

1061. Jānis Tumulis, dzim. 1897. g. 10. III Rundēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 28. VII r. 624/kr. — Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50.—, bet neiemaks. gad. viņu apcietināt, iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1062. Elza Vanags, dzim. 1908. g. 6. X Līgatnes pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1939. g. 26. VII 661. r. — Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

1063. Alma Pētera m. Vanis, dzim. 1901. g. 18. III Meiranu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1939. g. 22. VII 1015. r.

1064. Arvo Vļaikovs, dzim. 1916. g. 11. II Tallinā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. II d., 49. p. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 1. iec. miert. uz 1939. g. 27. VII 663. r.

1065. Nikolajs Vasers, dzim. 1912. g. 17. IV Kuldīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. II d. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. gada 26. VII 1197. r. — Atraš. gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā.

Papildinājums:

1939. g. „Vald. Vēstn.“ 72. num. mekl. pers. 12. sar. 433. Ella Stelmachers, saskaņā ar Rīgas 16. iec. miert. izpr. r. Nr. 32, sod. ar 3 mēn. ciet. — Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1939. g. 5. augustā.

Kriminalās polic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Tieslietu ministrijas Kodifikācijas departaments

izdevis jaunu oficiālu likumgrāmatu

Kriminalprocesa likums

(1939. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz 1939. g. 31. jūlijam, un tā atvieto Kriminalprocesa likumus 1926. g. izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtišanas	Ls 2,20
„ ar piesūtišanu	„ 2,50
iesieta kalikonā bez piesūtišanas	„ 3,50
„ „ ar piesūtišanu	„ 3,90
„ pusādā bez piesūtišanas	„ 4,50
„ „ ar piesūtišanu	„ 4,90

Pieprasama un dabūjama

Valsts tipografijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Kriminalās policijas pārvaldes meklējamo mantu 111. saraksts.

- 3861. Velosipeds „Ošeniēks“, 15738. num.;
- 3862. Velosipeds „G. Erenpreiss“, 71358. num.;
- 3863. Velosipeds „Erenpreis - Original“, 28316. num.;
- 3864. Velosipeds „Erenpreis“, 79828. num.;
- 3865. Velosipeds „Erenpreis“, 22162. num.;
- 3866. Elektromotors „A. E. G.“, jauns, fāzu motors Nr. 348178 D. B. 4/4, K. Z. S. O., 75 p. s. 1,55 k. v. 320/380 V. 24, 2,6/0,5 A 1380 apgriezieni;
- 3867. Kabatas pulkstens, melns, firmas „Hy Moser“, Nr. 79686, dubultvākiem, no kuriem iekšējais stikla, enkurs;
- 3868. Velosipeds „Erenpreis-Original“, 101478. num.;
- 3869. Velosipeds „Līva“ M. 28, 75688. num.;
- 3870. Pistole „Stock“ sist., 6,35. pal., 3266. num., automatiska;
- 3871. Velosipeds „Līva“, 19396. num.;
- 3872. Velosipeds „Dürkop“, 222990. num.;
- 3873. Velosipeds „Lippert“, 016287. num.;
- 3874. Velosipeds „Erenpreis-Original“ 98215. num.;
- 3875. Velosipeds „Brampton“ 007. num.;
- 3876. Velosipeds „Omega“ 43819. num.;
- 3877. Pistole „Valter“ sist. mod. P. P., 7,65 kal., 232265. num., automatiska;
- 3878. Velosipeds „Erenpreis-Original“, 87898. num.;
- 3879. Velosipeds „Lippert“, 20793. num.;
- 3880. Velosipeds „Huskvarna“ A. L., 371894. num.;
- 3881. Velosipeds „Erenpreis-Original“, 30514. num.;
- 3882. Velosipeds „Omega“, 29733. num.;
- 3883. Velosipeds „Erenpreis - Original“, 103992. num.;
- 3884. Velosipeds „Lippert-Special“, 16494. num. mod. I;
- 3885. Velosipeds „Latvello“, 42508. num.;
- 3886. Pistole „Stock“ sist., 16338. num.;
- 3887. Velosipeds „Omega“, 41122. num.;
- 3888. Velosipeds „Omega-Ladijs“, 49591. num.;
- 3889. Velosipeds „Lippert“, 12504. num.;
- 3890. Velosipeds „G. Erenpreiss“, 45523. num.;
- 3891. Velosipeds „P. Ozolnieks“, 30845. num.;
- 3892. Velosipeds „Viktorija“, 871534. num.;
- 3893. Velosipeds „Omega - Standart“, 43088. num.

Izbeigt meklēt:

- Velosipedu „Omega“, 30407. num. (skat. 76. sar., 2617. kārt. num.);
- Velosipedu „G. Erenpreiss“, 59199. num. (skat. 110. sar., 3853. kārt. num.);
- Velosipedu „Sterlin“, 3766. num. (skat. 1. sar., 9. kārt. num.);
- Velosipedu „Ozolnieks“, 11201. num. (skat. 42. sar., 1149. kārt. num.)

Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Nr. 2911.

Kriminalās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs. Darbvedis Ansons.

Meklētizbeidzamo personu 148. saraksts.

- 2212. Pēteris-Roberts Eglīte. 26256/28.
- 2213. Alberts Graudiņš. 853/39.
- 2214. Augusts Grinbergs. 53530/38.
- 2215. Alberts-Tedors Gutpeļcs. 47847/36.
- 2216. Ponfils Hatulins. 826/39.
- 2217. Francis Miglāns. 52453/38.
- 2218. Marija Zelferts. 964/39.
- 2219. Richards Zirnis. 26298/28.
- 2220. Jānis Zuts. 6418/22, 6592/22.
- 2221. Jēkabs-Ādolfs Tauriņš. 54170/38.

Rīgā, 1939. g. 5. augustā.

Kriminalās policijas pārvaldes priekšnieks J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rikojumi.

Kuldīgas pilsētas valdes paziņojums.

Saskaņā ar Kuldīgas pilsētas valdes š. g. 15. jūlija lēmumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g. 31. jūlija rakstu P. 11, Baznīcas un Pils ielas Kuldīgā pārdēvētas par Vadoņa ielu, kāpēc māju īpašnieki minētās ielās tiek uzaicināti līdz 1939. g. 1. oktobrim pārmainīt savas nama un ielas apzīmējuma izkārtnes.

Kuldīgā, 1939. g. 4. augustā.

Pilsētas galva A. Vaidzība. Sekretara v. i. V. Grosmanis.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras paziņojums par izstādēm-mesēm Polijā.

Šī gada augusta beigās un septembra sākumā Polijā notiek divi starptautiskā mērogā organizēti sarīkojumi, t. i. Ziemeļu izstāde Viļņā no 19. augusta līdz 3. septembrim un, pieskaņojoties pēdējam terminam, — Starptautiskā austrumu mese Lvovā no 2. līdz 12. septembrim. Interesenti tādā kārtā ērti var apmeklēt abus šos sarīkojumus.

Tuvākas ziņas pieejamas Polijas konsulatā Rīgā. Turpat saņemamas arī izstādes apmeklētāju kartes, kas dod tiesības uz bezmaksas vizu, uz dzelzsceļu un gaisa satiksmes maksas pazeminājumiem un citiem atvieglojumiem.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 7. augustā.

Devīzes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	14,12—14,42
100 Beļģijas belgu	90,75—92,35
100 Šveices franku	120,85—122,45
100 Itālijas līru	28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Čehijas kronu	18,19—18,69
100 Holandes guldeņu	285,25—289,25
100 Vācijas marku	203,92—205,92
100 Somijas marku	11,02—11,22
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	100,35—101,95
100 Lietuvas litu	90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu	100,35—101,95

Vērtspapīri:	
Latvijas valsts 5% kredītzīmes	99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig.	19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%) parādu pārjaunos. II serijas ķīlu zīmes	99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes (konvers.)	99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	87,50—88,50
6% Polijas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	88,00—89,00
5 1/2% Latvijas hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. K. Vilde. Zvērināts biržas makleris P. Rupners.

Redaktors Jānis Ozols.

TIESU SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. pantiem, paziņo, ka ar šo minēto personu nāvi ir atklājušies mantojumi, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šiem mantojumiem būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1) 1918. g. 28. februārī mir. Kārlis Baude, dzim. 1849. g. 14. novembrī, 3436. l.; 2) 1934. g. 3. aprīlī mir. Pēteris Liniņš, dzim. 1880. g. 11. februārī (v. st.), 3740. l.; 3) 1938. g. 1. jūnijā mir. Fricis Mednieks, dzim. 1885. g. 12. jūlijā (v. st.), 3741. l.; 4) 1938. g. 10. novembrī mir. Oto Vitols, dzim. 1855. gada 12. jūnijā, 3754. l.; 5) 1913. g. 7. augustā Lodzā (Polijā) mir. Alfons - Rudolfs Litchens, dzim. 1888. g. 22. febr., 3763. l.

6) ar Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas 1938. g. 17. V. lēmumu par mirušiem izsludināti Zelma-Kristīne Preihs, dzim. 1893. g. 29. IX, un Kārlis-Eduārdš Preihs, dzim. 1899. g. 24. XI, 3766. l.; 7) 1939. g. 25. maijā Rīgā mir. Hermine - Emīlija Lagzdīnš, atr. Sproģis, dzim. Kirklis, dzim. 1897. g. 16. maijā, 3767. l.

8) 1938. g. 29. novembrī Jaunpils pag. mir. Jānis Baridiņš, dzim. 1899. g. 27. septembrī, 3769. l.; 9) 1937. g. 21. decembrī Rozēnu pag. mir. Zelma Kažoks, dzim. Lidemanis, dzim. 1897. g. 22. jūlijā, 3792. l.; 10) 1925. g. 5. jūlijā mir. Edgars - Konstantīns Baizē, dzim. 1896. g. 8. septembrī (v. st.), 1939. g. 2. augustā, 3809. l. (12212e) Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretara v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. pantiem, paziņo, ka ar šo minēto personu nāvi ir atklājušies mantojumi un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šiem mantojumiem būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

1) 1937. g. 29. aprīlī Rīgā mir. Margrieta Bergmanis, dzim. 1894. g. 4. oktobrī, 2096. l.; 2) 1939. g. 28. maijā mir. Krišjānis (Krišs) Bumbieris, dzim. 1877. g. 24. martā (v. st.), 3777. l.; 3) 1939. g. 15. maijā mir. Viļums Anšmits, dzim. 1863. g. 1. februārī (v. st.), 3788. l.; 4) 1938. g. 4. novembrī Ozolu pag. mir. Jēkabs Mālmans, dzim. 1859. g. 5. oktobrī (v. st.), 3791. l.

5) 1936. g. 27. novembrī Druvienas pag. mir. Kārlis Znots, dzim. 1867. g. 11. dec. (v. st.), 3800. l.; 6) 1907. g. 30. sept. (v. st.) mir. Mārtiņš Gelba, dzim. 1832. gada 12. novembrī (v. st.), 3803. l.; 7) 1939. g. 7. maijā Rīgā mir. Tomas Sulcs, dzim. 1861. gada 20. februārī, 3804. l.; 8) 1939. g. 4. maijā Rīgas-Jūrmalā mir. Lavize Grinbergs (Grünberg), dz. Vāckāja, dzim. 1866. g., 3805. l.

9) 1932. g. 5. februārī mir. Heinrichs - Eizens Folkmanis (Volkmann), dzim. 1878. gada 28. jūlijā, 3808. l.; 10) 1939. g. 20. martā mir. Dāvis Prieditis, dzim. 1864. g. 16. septembrī (v. st.), 3811. l. 1939. g. 3. augustā, 12309e Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretara v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1939. gada 12. septembrī minētās nodalas atklātā tiesas sēdē attaisis Jēkaba Pilaga testamentu. Jēkabs Pilags dzimis 1846. gada 17. janvārī un miris 1937. gada 25. martā Umurgas pagastā. Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1939. gada 12. septembrī minētās nodalas atklātā tiesas sēdē attaisis Jāņa Karloviča testamentu. Jānis Karlovičs dzimis 1855. g. 18. februārī un miris 1939. g. 30. maijā Valkā, 12398g Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1939. gada 12. septembrī minētās nodalas atklātā tiesas sēdē attaisis Jāņa Simanisa testamentu. Jānis Simanis dzimis 1851. gada 9. augustā (v. st.) un miris 1934. g. 27. decembrī, 12399g Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas 1939. g. 18. jūlija lēmumu ir nodibināta aizgādība nozudusā Aleksandra-Adolfa Lidakas, dzim. 1888. g., atstātai mantai. L. 3011 II. 1939. g. 4. augustā, 12403g Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības „A” reģistrā 5318. num., pamatojoties uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs Alfreds Veide ar firmu „A. Veide”. Vienpersonīgs tirgotājs, 1879. gada 12. maijā Rīgā dzim. Alfreds Veide, dzīvo Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19, 2. dz. Uzņēmuma darbība atklāta 1920. gadā. Uzņēmums, kura darbības nozare ir podnieka darbi ārpus mājas, atrodas Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19, 2. dz. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1939. gada 12. septembrī minētās nodalas atklātā tiesas sēdē attaisis Jēkaba Pilaga testamentu. Jēkabs Pilags dzimis 1846. gada 17. janvārī un miris 1937. gada 25. martā Umurgas pagastā. Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1939. gada 12. septembrī minētās nodalas atklātā tiesas sēdē attaisis Jāņa Karloviča testamentu. Jānis Karlovičs dzimis 1855. g. 18. februārī un miris 1939. g. 30. maijā Valkā, 12398g Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilprocesa likuma 1575. p., paziņo, ka 1939. gada 12. septembrī minētās nodalas atklātā tiesas sēdē attaisis Jāņa Simanisa testamentu. Jānis Simanis dzimis 1851. gada 9. augustā (v. st.) un miris 1934. g. 27. decembrī, 12399g Rīgā, 1939. g. 4. augustā. Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas 1939. g. 18. jūlija lēmumu ir nodibināta aizgādība nozudusā Aleksandra-Adolfa Lidakas, dzim. 1888. g., atstātai mantai. L. 3011 II. 1939. g. 4. augustā, 12403g Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš, Sekretars E. L. Asmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības „A” reģistrā 5318. num., pamatojoties uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs Alfreds Veide ar firmu „A. Veide”. Vienpersonīgs tirgotājs, 1879. gada 12. maijā Rīgā dzim. Alfreds Veide, dzīvo Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19, 2. dz. Uzņēmuma darbība atklāta 1920. gadā. Uzņēmums, kura darbības nozare ir podnieka darbi ārpus mājas, atrodas Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19, 2. dz. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Ozolnieka velospedu un mehaniska fabrika” reģistra 221. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc Vidzemes šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pētera Ozolnieka dzīves vieta un uzņēmuma, kura darbības nozare ir velospedu rūpniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Brīvības gatvē 20, 22, 24. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Jānis Gaiguls” (Madonas apr. Cēsvainē) reģistra 1114. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Šai firmai ir arī uzņēmumi Madonas apr. Cēsvainē: a) apdrošināšanas un transporta akciju sabiedrības „Latvijas Lloids” agentūra, b) A. Dancigera krāsošanas darbu pieņemšanas punkts un c) linu un lina dziju noliktava. 12417g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Jūlijs Auņiņš” (Valmierā, Rīgas ielā 26) reģistra 1137. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Šīs firmas uzņēmuma darbības nozare turpmāk ir apavu, ādu, medību piederumu un tabakas preču tirdzniecība. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Jūlijs Auņiņš” (Valmierā, Rīgas ielā 26) reģistra 1137. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Šīs firmas uzņēmuma darbības nozare turpmāk ir apavu, ādu, medību piederumu un tabakas preču tirdzniecība. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Jaunā Torņakalna aptieka” V. Skaburskis” reģistra 1913. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Vilis Skaburskis no 1935. g. 17. septembra dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 62, 5. dz.; 2) Pēc paziņojuma, pēc Jelgavas šosejas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma — aptiekas — atrašanās vieta ir Rīgā, Vienības gatvē 49. 12415g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Adolfs Jakobsons” (Rīgā, L. Peldu ielā 25, 3. dz.), reģistra 1931. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Prokurists 1939., 1940. un 1941. gadiem Sergejs Jakobsons. Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Pāvilis Chmelevskis” reģistra 2351. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas īpašnieka Pāvila Chmelevska dzīves vieta ir Rīgā, Latgales ielā 63, 8. dz.; 2) Pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma, kura darbības nozare ir pārtikas preču tirdzniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales ielā 63. 12406g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Karaimskis” reģistra 2741. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Perecs Karaimskis no 1935. g. 10. sept. dzīvo Rīgā, Dzirnauva ielā 157, 8. dz.; 2) Pēc paziņojuma, pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma, kura darbības nozare ir pārtikas preču tirdzniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales ielā 60. 12413g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Karaimskis” reģistra 2741. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Perecs Karaimskis no 1935. g. 10. sept. dzīvo Rīgā, Dzirnauva ielā 157, 8. dz.; 2) Pēc paziņojuma, pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma, kura darbības nozare ir pārtikas preču tirdzniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales ielā 60. 12413g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Karaimskis” reģistra 2741. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Perecs Karaimskis no 1935. g. 10. sept. dzīvo Rīgā, Dzirnauva ielā 157, 8. dz.; 2) Pēc paziņojuma, pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma, kura darbības nozare ir pārtikas preču tirdzniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales ielā 60. 12413g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Karaimskis” reģistra 2741. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Perecs Karaimskis no 1935. g. 10. sept. dzīvo Rīgā, Dzirnauva ielā 157, 8. dz.; 2) Pēc paziņojuma, pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma, kura darbības nozare ir pārtikas preču tirdzniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales ielā 60. 12413g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „P. Karaimskis” reģistra 2741. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Perecs Karaimskis no 1935. g. 10. sept. dzīvo Rīgā, Dzirnauva ielā 157, 8. dz.; 2) Pēc paziņojuma, pēc L. Maskavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma, kura darbības nozare ir pārtikas preču tirdzniecība, atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales ielā 60. 12413g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Natans Feldtons” reģistra 3131. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Pēc paziņojuma un Rīgas prefektūras 1938. g. 11. oktobrī izdotās Latvijas pases 002486 VA, šīs firmas īpašnieks Natans Feldtons ir Latvijas pilsonis un pēc Kurmanova ielas, Rīgā, pārdēvēšanas viņa dzīves vieta ir Rīgā, Jumaras ielā 10, 31. dz.; 2) Pēc Kurmanova ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, uzņēmuma — leņču austuves — atrašanās vieta ir Rīgā, Jumaras ielā 10, Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Artūrs Menciņš” reģistra 3410. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: Pēc paziņojuma, pēc L. Lāča ielas Rīgā, pārdēvēšanas un namu numerācijas pārkaršanas, šīs firmas uzņēmuma — gaļas un desu tirgotavas — atrašanās vieta ir Rīgā, Miera ielā 76. 12418g Rīgā, 1939. g. 3. augustā. Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Herberts Rubenis” reģistra 4912. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Herberts Rubenis no 1939. g. 1. augusta dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5, 3. dz.; 2) Pēc paziņojuma, šīs firmas uzņēmums, kura darbības nozare ir agentūra un komisija (mākslīga zīda diedziņi, vilnas un kokvilnas diegi), 1939. gada 1. augustā pārvietots Noliktavas ielā 5, 3. dz., Rīgā, 12419g Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Herberts Rubenis” reģistra 4912. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Herberts Rubenis no 1939. g. 1. augusta dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5, 3. dz.; 2) Pēc paziņojuma, šīs firmas uzņēmums, kura darbības nozare ir agentūra un komisija (mākslīga zīda diedziņi, vilnas un kokvilnas diegi), 1939. gada 1. augustā pārvietots Noliktavas ielā 5, 3. dz., Rīgā, 12419g Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistrā ierakstītas firmas „Herberts Rubenis” reģistra 4912. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 3. augusta lēmuma pamata, ierakstīts: 1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas īpašnieks Herberts Rubenis no 1939. g. 1. augusta dzīvo Rīgā, Noliktavas ielā 5, 3. dz.; 2) Pēc paziņojuma, šīs firmas uzņēmums, kura darbības nozare ir agentūra un komisija (mākslīga zīda diedziņi, vilnas un kokvilnas diegi), 1939. gada 1. augustā pārvietots Noliktavas ielā 5, 3. dz., Rīgā, 12419g Tirdzn. r. t. v. L. Brim mers, Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdzniec. reģ. not.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 3. maija tiesas sēdē attaisīto mir. Grigorija Volkova privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug. L. 3875a/39. 12327g
Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretārs p. v. M. Zirniņis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 22. marta tiesas sēdē attaisīto mir. Sloma-Sloma Bobrova priv. testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug. L. 28a/39. 12328g
Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretārs p. v. M. Zirniņis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo, ka Rīgas hipotēku biedrības prasībā Soras Kurjanskis un Dinas Perevozkis, dzim. Kurjanskis, nekustama īpašuma, kas atrodas Rīgas pilī, 2. hlp. iec. Gertrūdes ielā 19/21, (22. gr. 27. num.) un ierakstīts zemes grām. reģ. ar 813. num. pārdošana, kas ir nolikta saskaņā ar š. g. „Valdības Vēstnesī” 171. num. sludinājumu uz 1939. g. 4. novembri, ir atcelta.

Tiesu izpildītājs O. Jurka.
Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Raiņa ielā 44, pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības par Ls 770,— ar proc un izdev. piedzišanai 1939. g. 1. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā **Jēkaba Mitnes-Bitova mant. masas** nekustamu īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Vircavas pag., ierakstīts zemes grāmātā ar 3810. num. un sastāv no **Mitņu mājām**, 5,9 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 3420,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 1850,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 342,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmātu ved Daugavpils-Bauskas zemes grāmātu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērst nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabalt. civilnod. kanceļijā.

Jelgavā, 1939. g. 1. augustā. 585. l. 12246g
Tiesu izpild. R. Mālikalns.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības par Ls 131,93 piedzišanai 1939. g. 21. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jura Aniga**, dzim. 1867. g. Preiļu pagastā, nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag., ierakstīts zemes grāmātā 24679. num. nodalījumā un sastāv no **Līvzās sādžas 2. viensētas**, 13,523 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls 4900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 320,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmātu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmātu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērst nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnod. kanceļijā.

Maltas ciemā, 1939. g. 1. aug. 498. l. 12153e
Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības par Ls 77,89 piedzišanai 1939. gada 21. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jermila Kirjana d. Terentjeva** nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag., ierakstīts zemes grāmātā 16343. num. nodalījumā un sastāv no **Brišku sādžas 8. viensētas**, 16,013 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 250,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmātu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmātu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērst nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnod. kanceļijā.

Maltas ciemā, 1939. g. 1. aug. 490. l. 12154e
Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Maltas pag. Maltas c., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības par Ls 180,— piedzišanai 1939. g. 21. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē **Nikolaja Miķeļa d. Malinovska** nekustamā īpašuma domāj. pusi, kas atrodas Daugavpils apr. Preiļu pag., **Valvodu sādžas zemes robežās**, ierakstīts zemes grāmātā 24335. num. nodalījumā un sastāv no min. sādžas 3. viensētas, 13,807 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1678,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls 1900,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 83,90 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmātu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmātu nodaļu.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērst nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnod. kanceļijā.

Maltas ciemā, 1939. g. 1. aug. 907. l. 12155e
Tiesu izpildītājs K. Smiltiņš

Cēsu notars Hermans Leitis, saskaņā ar Notaru lik. 121. p. un Annas Kelpiņš lūgumu, kas ierakstīts notara š. g. reģistrā ar 1373. num., paziņo, ka **Anna Kelpiņš** atsauc pilnvaru, ko viņa izdevusi **Kārlim Baižam**, un ko apvieninājis Cēsu notars **Jānis Jurģis** 1929. g. 6. septembrī ar reģ. 5566. num., līdz ar visiem uz min. pilnvaras pamata izdarītiem varbūtējiem tālākpiļņvarojumiem. 12377g
Notars H. Leitis.

CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1939. gada 16. augustā, plkst. 10, Rīgā, Miera ielā 83, vairāksolišanā pārdos Bernharda Hureviča mant. masas mašīnas, kas novērtētas par Ls 1500,—, viņa dažādu nodokļu piedzišanai.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1939. gada 16. augustā, plkst. 10, Rīgā, Miera ielā 83, vairāksolišanā pārdos Nochuma Hureviča grānita pieminēkli, kas novērtēts par Ls 235,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn. 1939. g. 18. augustā, plkst. 10, Rīgā, Rūpniecības ielā 8, 2. dz., Rīgas centrālās kopējās slimnīcas piedziņas lietā atklātā vairāksolišanā pārdos Kārļa Hoferta 1 lietotu preču auto, kas novērtēts par Ls 500,—.

Pārdomāmā auto apskatāms izsoles dienā un laikā uz vietas. Rīgā, 1939. g. 5. augustā.

Iec. pr. v. V. Rozenbergs.

Liepājas pilsētas lombards

Liepājā, Baznīcas ielā 4

izūtrupēs

1939. g. 30. augustā, plkst. 9, Liepājas pilsētas lombarda telpās, Baznīcas ielā 4: drēbes, velu, apavus, kažokus, kažokādas, radioaparatus, patafonus, dažādus muzikas instrumentus, dažādus mājturības piederumus, velosipēdus, motociklus, mēbeles u. c. neizpirktas un nepagarinātas ķīlas, kas iekārtas līdz 1939. g. 25. februārim ar termiņu 1939. g. 25. jūnijā līdz 41659. num., pagarinājuma Nr. 6298. B, un sudraba un zelta lietas, pulksteņus, dārgakmeņus u. c. neizpirktas un nepagarinātas vērtlietas, kas iekārtas līdz 1939. g. 25. februārim ar termiņu 1939. g. 25. jūnijā līdz 33475. num., pagarinājuma Nr. 28670. A.

Ķīlas jānokārto līdz 1939. g. 26. augustam.

Ūtrupes dienā lombards kārtējiem darījumiem slēgts. 12378g Valde.

Gaiķu 6 klasu pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs,

vīrietis, vēlams muzikāls un spējīgs vadīt kori. Lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu un vajadzīgiem dokumentiem jāiesniedz Gaiķu pagasta valdei līdz š. g. 22. augustam. Kandidātus izraudzīs pagasta valdes sēdē š. g. 24. augustā, plkst. 14, pagasta namā. Vēlama personīga ierašanās. Pasts — Gaiķi. Tuvākā dzelzceļa stacija Saldus — 11 km. 12381g
Pagasta vec. K. Krecers.
Pag. sekretārs M. Turks.

Lādes 6 klasu pamatskolai,

Valmieras apr., vajadzīgs

skolotājs

(vīrietis), sabiedrīks darbinieks, spējīgs vadīt aizsargu sporta pulciņu un kori. Lūgums ar Ls 2,— zīmognodevu, dzīves aprakstu un dokumentiem par izglītību, veselību un līdzšinējo praksi jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g. 21. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta valde š. g. 22. augustā plkst. 12, pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās. Tuvākā dzelzceļa stacija Lāde — 4 km. Pasts c. Lādi.

Pagasta vec. J. Zilkaļns.
Sekretāre H. Galviņš.

Launkalnes p. Brantu 6 kl. pamatskolai

un

Launkalnes 1 pakāpes pamatskolai

vajadzīgi

katrā 1 skolotājs-ja.

Skolotāji vēlami sabiedriski darbinieki, ar tiesībām mācīt angļu valodu, pie kam Launkalnes 1. pakāpes pamatskolā arī vadīt kori. Lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu, dzīves aprakstu un dokumentiem par izglītību un veselību jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g. 29. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta valde š. g. 29. augustā, plkst. 15, pagasta namā. Vēlama personīga ierašanās. Satiksmē autobusi: Rīga-Velciāne un Cēsis-Ape. Pieturas vieta Brantu ceļš Vidzemes šosejas 116. km.

Pagasta vec. J. Lārmānis.
Sekretārs J. Gaņģis.

Ķara min. Apģādes pārvalde

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 14. augustā, plkst. 11,

sacensībā iegādās:

- 1) K. K. I-1 kažokādas 700 m²
- 2) K. K. III-1b kažokādas, lidotāju cimdu oderēm, baltā krāsā 50 ”
- 3) K. K. V-1 r kažokādas, lidotāju apģērba, brūnā krāsā 200 ”
- 4) K. M. I-1 m ziemišķādas, veselās ādās, melnā krāsā 100 ”

Piedāvājuma nodrošinājums — 5% no piedāvājuma sumas. Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 2105 12488

Dzelzsceļu 1. ceļu iecirkņa priekšnieks

savā birojā, Rīgas I stacijā, š. g. 18. augustā, plkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

vasonu svaru pamatu un būdas uz-

būves darbus Šķirotavas stacijā.

Drošības nauda Ls 210,— L. 2081

Tuvākas ziņas iekirkņa birojā, darba laikā. 12432

Dobeles pilsētas valde

1939. g. 17. augustā, plkst. 15, pilsētas valdes telpās Pasta ielā 10

izdos rakstiskā sacensībā

asfalta trotuara izbūves darbus

Dobeles pilsētas Lielajā un Uzvaras ielās.

Nodrošinājums Ls 800,—.

Tuvāki paskaidrojumi Dobeles pilsētas valdē parastā darba laikā.

Valdes loceklis A. Ulms.
Sekretārs K. Dīvalds.

12442

Vārves 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-ja

Vēlams vīrietis, sabiedrīks, muzikāls, spējīgs vadīt kori.

Kandidātus izraudzīs pagasta valdes sēdē š. g. 21. augustā, plkst. 12. Vēlama personīga ierašanās.

Kandidātiem jāpieteicās pagasta valdē līdz š. g. 21. augustam. Tuvākā stacija Ventspils 11½ km. Autobusa pietāte Vārve. 12443e

Pagasta valde.

Lutriņu pagasta

Lutriņu 6 klasu pamatskolai,

Kuldīgas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis - vīrietis,

muzikāls, spējīgs vadīt kori, sabiedrīks darbinieks un

skolotājs (tāja).

Kandidātus izraudzīs pagasta valde š. g. 24. augustā, plkst. 12.

Kandidātiem līdz š. g. 20. augustam jāiesniedz pagasta valdei ar zīmognodevu apmaksāts lūgums un dokumenti, pieliekot klāt īsu dzīves aprakstu.

Vēlama personīga ierašanās. Tuvākā dzelzceļa stacija Lutriņi — 4 km. Autobusa pietāte Lutriņu pagasta namā.

Pag. vecākais J. Beiers.
Sekretārs Ž. Jakobsons.

12443e

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu sadegušo 803. Lāčplēša kara ordeņa 3607. aplieciību, kas izdota šī ordeņa kavalierim 8. Daugavpils kāj. pulka atv. kareivim Jānim Cirulim 1921. g. 31. augustā.

Latvijas universitāte izsludina par nederīgu nozaudēto Viļa Šlesera 18119. studentu karti.

Polijas konsulats Rīgā izsludina par nozaudētu un nederīgu šī konsulata Rīgā Stefanijai Afanasjevai izdoto Polijas pasi A/6/138. 12435e

Rīgas pils. Aizgād. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Krustpils pag. valdes 1932. g. 21. jūn. Feodoram Afanasjevam izdoto 414. darba grāmātu.

Majoru pasta - telegrāfa kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto radio abonem. 1036. atļauju, kas izdota Leo Šubartam Bulduros, Vidus prosp. 46. L. 2096. 12434e

Daugavpils prefektūra izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. B 008417/33119, ko šī prefektūra 1934. g. 7. jūnijā izdevusi Hanai Spaks.

Daugavpils telefona kantoris izsludina par nederīgu nozaudētās radio abonem. atļaujas, kas izdotas: 1) 6035. — Jozefam Griņam Daugavpilī, Raiņa ielā 45 - 3, un 2) 3070. — Verali Krauze Daugavpilī, Varšavas ielā 7a. L. 2095. 12433e

Gauru pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KP 017165/365, ko šī pag. valde 1928. g. 1. febr. izdevusi Jāzepam Springim.

Jelgavas apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudētos 12728. automobiļa braukšanas num., ko viņš 1939. g. izdevis Andrejam Valtmanim.

A/S. koku un metālu apstrādes fabrikas

Joh. M. Braun

likvidācijas komisija uzaicina akcionārus

kārtējā

vispārējā akcionāru sapulcē

1939. g. 29. augustā, plkst. 18, Pils ielā 18. 6. dz.

Dienas kārtība:

1) 1938. g. bilance un darbības gada pārskats;

2) jautājums par likvidācijas izbeigšanu;

3) likvid. kom. ziņojumi un dažādi jautājumi.

Likvidācijas komisijas priekšsēd. P. Blumentāls.

Darba un savstarpējās palīdzības biedrības „Stars” likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas turētājus, debitorus, kreditorus u. c. ieinteresētas personas pieteikties 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī” likvidatoram Rīgā, Kalnciema ielā 2a. 1. dz., tālr. 42261. 12354g

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības būs zaudējušas spēku.

Likvidators (paraksts).

Slēgtās Kūdupes piensaimnieku sab. likvidators,

pamatojoties uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām un to savienībām 148. un 150. p., uzaicina visus šīs sabiedrības kreditorus pieteikt viņam savus prasījumus 1 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Šinī termiņā nepieteiktie prasījumi zaudē savu spēku. Tāpat uzaicina visus izpildu organus nodot prasījumus, pēc kuriem piedziņa pret šo biedrību jau uzsākta.